
Ai fini della pubblicazione il sottoscritto autorizza IPZS a procedere alla correzione di eventuali errori
meramente materiali nella digitazione del testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in Gazzetta
Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato nei server dell’Istituto
Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice identificativo n. 1700015724 e non
ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   1700015724

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi e bandi di gara

Sottorubrica:   altre figure soggettive pubbliche e private

.................................

Firma

..................................

Data



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Bando di gara - Servizi

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI  DELLA PROVINCIA DI PALERMO

Sede: via Quintino Sella n. 18 - 90139 Palermo (PA), Italia

Codice Fiscale: 80016510820

Partita IVA: 00257270827

SEZIONE I: STAZIONE APPALTANTE:

DENOMINAZIONE: Istituto Autonomo per le Case Popolari della provincia di

Palermo;

INDIRIZZO:Via Quintino Sella 18, Palermo CAP 90139;

PUNTI DI CONTATTO RUP Dottore Pianificatore Rosario Zummo  via Quintino Sella

18, Palermo Tel.  091.6011306

fax  091.6112714.

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO.

TIPO DI APPALTO, IMPORTI E DIVISIONE IN LOTTI: procedura aperta del

31/05/2017 per l'affidamento del servizio di copertura assicurativa -

relativa ai seguenti lotti:

Lotto 1) Incendio e garanzie accessorie CPV 66515100-4 € 38.000,00   CIG:

7049198E33;

Lotto 2) Assicurazione infortuni         CPV 66512100-3€ 28.000,00   CIG:

704920432A;

Lotto 3) Responsabilità Civile GeneraleCPV 66516400-4 € 28.000,00   CIG:

704921081C;

Lotto 4) KASKO - A.R.D. CPV 66514110-0€    6.000,00   CIG:   7049216D0E;

Importo a base d’asta € 100.000,00 - Importo determinato ai sensi dell'art.

35 comma 14 del  D.lgs. 50/16;



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

DURATA APPALTO:12 mesi;

LUOGO DI ESECUZIONE DELLA PRESTAZIONE CONTRATTUALE: presso la sede della

Stazione Appaltante.

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E

TECNICO.

CAUZIONI E GARANZIE RICHIESTE:garanzia provvisoria, non inferiore ad €

2.000,00

CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE:

Sono ammessi alla gara i soggetti di cui all'art. 45, commi 1 e 2, del D.lgs.

50/2016, nonché i soggetti di cui all'art. 49 del medesimo

Decreto, in possesso dei requisiti di cui al punto 2.3 del  bando di gara.

Ai raggruppamenti temporanei (R.T.I.) e consorzi ordinari si applica l'art.

48 del decreto citato.

SEZIONE IV: PROCEDURA.

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:minor prezzo di cui all’art.95, comma 4) lettera

b) del D.Lgs.50/2016;

TERMINE PER IL RICEVIMENTO DELLE OFFERTE O DELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE

29/05/2017;

PERIODO DURANTE IL QUALE L’OFFERENTE È VINCOLATO ALLA PROPRIA OFFERTA: 180

giorni

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI.

Il bando ed il disciplinare di gara, il capitolato speciale, la modulistica

sono liberamente scaricabili dal sito www.iacp.pa.it/

ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: T.A.R. Sicilia Palermo

Il responsabile della Sezione 7 Programmi e Contratti



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

ing. Raimondo Daniele Giammanco


